[image: image1.png]

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НАДТЕРЕЧНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

ТЕРКАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

ЗНАМЕНСКИ ЮЬРТАН БАХАМАН АДМИНИСТРАЦИ

	ЧР, Надтеречный район с. Знаменское ул. им. Махмуда Эсамбаева, 49

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 321
от 29.12. 2017 г.

                 с.Знаменское

О наделении полномочиями администратора источников финансирования  дефицита бюджета
           В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного Кодекса и приложением № 3 к Решению Совета депутатов Знаменского сельского поселения от 29 декабря  2017 г. № 28 "О бюджете Знаменского сельского поселения на 2018" в целях администрирования источников финансирования дефицита бюджета Знаменского сельского поселения по главе 663 «Администрация Знаменского о сельского поселения»,
постановляет:
1. Наделить «Администрация Знаменского сельского поселения» полномочиями администратора источников финансирования  дефицита  бюджета Знаменского сельского поселения по доходам, закрепленным Приложением № 3 к решению Совета депутатов Знаменского сельского поселения от 29 декабря  2017г.  № 28  "О бюджете Знаменского сельского поселения на 2018 год"  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить, что 663 «Администрация Знаменского сельского поселения» в соответствии с  наделенными полномочиями данным постановлением выполняет следующие функции:
· планирование (прогнозирование) поступлений и выплат по источникам финансирования дефицита бюджета;

· контроль за полнотой и своевременностью поступления в бюджет источников финансирования дефицита бюджета;
· обеспечивает поступления в бюджет и выплаты из бюджета по источникам финансирования дефицита бюджета;

· осуществляет иные бюджетные полномочия, установленные Бюджетным Кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами (муниципальными правовыми актами), регулирующими бюджетные правоотношения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Знаменского сельского поселения                                                 С.А. Аслаханов